
Objednávka MMK/SML/50/2020 Stránka č. z 2

Čísln objednávky: MMK/SML/50/202O

Datum 10 l 2020vystavení:

Vystavíl: PETRA—BE DNARIKOVA

0bj ednatel :

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

FryŠtátská 72/l, 733 24 Karviná

IČO: OOZ97534

Dodavatel:

Z * WARE s.r.o.

Řípská 20a, 627 00, BRNO

IČO: 7597533

u vás :Obj ednáváme

Mcdernlzac1 stravovacího systému prc
zŠ MŠ U Studny dle cenové nabídky víz. pžíloha

Hodnota obj ednávky (bez DPH) : lB4,l0D.00 CZK

Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace

Pokyny :

Objednatel (5:atuta'rni měs:e Karv1ná) 3e poVinným subjektem
dle zákona č. 340/2a15 sb.,

reg1 stru smluV: Platném znění . v zegistru SmluV bude zveřejněn celý text ob3 ednávky včetně

pŽíloh.

Žádáme zaslání akceptace objednávky e-mail: petra . bednamkoveakarvina. cz .

Na faktuře
vždy uváděj te

číslo n3ši
ob3 ednávky.

V pžípaděr že 75te plštcem DPH, uvádé]te faktuře DIČ.

Pcžadujeme sp1 & tnost fakcury 21 dnů.

Dcdava tel bude dokladech
pž1 p1a mmm styku ob] edna ce1em

užíVat Číslc úČtu
uveřejněné

dle š EE za'k. č. 235/2a04 Sb. reg1 5 mm plátcú ident1 fikcvaných oSob

Žádáme/máme zájem po tvxzeni započtení odeman ých Výrobk & nebo služeb od zaměstnava zel ú

zaměstnáva] mmm více než 50 g zaměs Lnanců, kteží jsou os obanu zdzavotním post1 žením, do

náhradního plnění podls s 81 zákona č. 435/20U4 Sb ! zamšstnanostl „

Akceptace obj ednávky :

lmp://www.karvína.org/cgi-bin/6O2cgi84cxc/muka/smlouvy/objcdnavkahtw?id:2O53(] 10. .202O



Objednávka MMK/SML/50/2020 Stránka č. 2 z 2

Akceptuj F'mF' výŠe uvedenou obj ednávku

Akcept oval (oprávněná osoba dodavatele)

lmp://www.karvína.org/cgi-bin/6O2cgi84cxc/muka/smlouvy/objcdnavkahtw?id:2O53O 10. .202O



(
C F

: D10X1 : hV4 [(ú'l :

J PŘÍSTUPOVÉ systémy
'l'JMil: iii

3 STRAVOVACÍ

Aktualizovaná cenová nabídka modernizace stravovacího systému

pro Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace

Modernizace stravovacích terminálů

Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou EM-Marine 2 iii 500,00 Kč 37 000,00 Kč

Zařízení složí k objednávání a odhlašování stravy, má velký barevný 7" displej

s tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání.

Možno objednávat a rušit stravu na 14dnů až měsíc dopředu, dle rozpisu

jídelníčku.

Komunikace mezi programem a terminálem probíhá on-line, takže veškerá

provedená změna je ihned zaznamenána.

Terminál zobrazuje jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální čas a datum.

Terminál zobrazu|e memiČek.

Dotykový výdejový terminál iConsume se čtečkou EM-Marine 2 17 500,00 Kč 35 000,00 Kč

VýdeJový tenmnáI ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo,

jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje

až 6ti strávníků zpět. Zařízení má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem,

odolným vůči poškrábání. Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné

po přidání malých reproduktorů hlásit vydanou stravu lidským hlasem. v mm

variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio v době, kdy se

nevaří.

Na terminálu je možno volit náhradní výdej při zapomenutém čipu. Na

výdejovém terminálu vyhledá kuchařka daného strávníka v databázi, pomocí

jména nebo PINu, pokud si jej strávník pamatuje. Terminál pak musí být

umístěn tak, aby byl přístupný pro kuchařku/strávníka, dle toho, kdo bude

strávníka vyhledávat.

Rozšíření o zvukový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně

montáže
2 2 900,00 Kč 5 800,00 Kč

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané

stravy

Příplatek za nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazující
2 2 800,00 Kč 5 600,00 Kč

druh jídla strávníkovi

PC switch včetně nastavení 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Záložní zdroj BIG 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Demontáž stávajících zařízení, montáž nových terminálů,

kompletní nová kabeláž, zbytková kabeláž, elektromateriál, lišty, 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

nastavení, konfigurace odhad

Upgrade - SW Internetové objednávky iCanteen 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

Upgrade SW JIW 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

Upgrade BonAp Sklad 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

Provedení upgradu 3 1 500,00 Kč 4 500,00 Kč

Komunikační program 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Celková integrace systému 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Cestovní výlohy 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH 134 100,00 Kč

Cena celkem s DPH 162 261,00 Kč

Cena montáže a kabeláže je brána pouze odhadem. Bude fakturováno podle skutečnosti.

1



Volitelně

Mobilní aplikace iCanteen - roční pronájem

Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Mobilní apps iCanteen - roční pronájem - zahrnuje péči o aplikaci,

zajišťujeme správnost chodu, v ceny ročního poplatku je i podpora 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

aktualizací.

Cena celkem bez DPH 3 500,00 Kč

Cena celkem včetně 21% DPH 4 235,00 Kč

V Jihlavě 09. 01. 2020

Za firmu Z-WARE zpracoval:

tel: e-mail:

V€Wňí1 : s.r.o. Řípská zoa. Brno Ion m Ennkovm
pmem

w xz9|77nz97 mm Knmerčm mm mm

vrn

m mm

2


